
 

 

UCHWAŁA NR XII/90/25 

RADY POWIATU PISZ 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/21/19 Rady Powiatu Pisz z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest powiat piski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907), art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 oraz art. 42 a ust. 1 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i 1871) Rada Powiatu Pisz uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/21/19 Rady Powiatu Pisz z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest powiat piski ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2019 r. poz. 1072) w § 2 ust. 1, w tabeli dodaje się po wierszu 11. kolejny wiersz numer 12. 

o następującej treści: 

Lp. Stanowisko kierownicze Rozmiar obniżek w stosunku do 

tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć 

12. Wicedyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka 

Sportowego w Piszu 

4/18 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Irena Jatkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 13 maja 2025 r.

Poz. 2092


		2025-05-13T10:33:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




